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Duke u bazotar ne Ligpn prer menaxhomin e financave publike dheirmeoesme S Romomss e Hterrer
Nr.1003. s1 dhe nenit 6 piha 1.3 UA (MAPL) NrO6 2018 per Standarder Mimimale ¢ Konsultimit Publtk ne” ™
Komuna. kryvetari 1 Komunés s¢ Rahoveent, Drejtorta pér Buxhet dhe Financa né bashképunim me Zyrén pér

Informim. ben kéte:

NJOFTIM PUBLIK

Njoftohen gytetarét ¢ homunes ¢ Rahoveei. pér organizimin ¢ degjumit buxhetor publik pér pérgatitjen

¢ buxhetit pér vitin 2024,

Dégjimi publik me gytetaré té fshatrave Cifllak, Polluzhé, Dobidol, Kramavik, Guri i Kuq,
Mrasor,

do té mbahet né objektin ¢ SHFMU “Rilindja™ né Cifllak,

Mé: 17 gusht 2023 (e enjte), né orén 20:00

N¢  vegézén:  hitps://kk.rks-pov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2023/07/KALENDARI-1-
DEGJIMEVE-BUXHETORE-PUBLIKE-ME-QYTETARE-PER-BUXHETIN-E-VITIT-2024.pdf,

mund té gjeni kalendarin e dégnmeve buxhelore vitin 2024.

Inlormacionet per garkoret buxhetore dhe buxhetm e vitit 2024, mund U1 gjent ne: Webfagen zyrtare té

kemunés dbe Platformen e konsultimeve publike.

Kérkesat, komentet dhe sugjerime mund t’i dérgoni edhe pérmes kétyre emailave: ekrem.bytyqi(@rks-
gzov.net dhe Fjolla.Duraku@rks-gov.net.




